
HUISPE 
ICIPAL 
ALCALDE 

; MUNICIPALIDAD DE ERCllLA 

I CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 


REF: AUTORIZA VACACIONES SEGÚN CONTRATO A 
HONORARIO! 

DECRETO EXENTO N°: 1916/ 

ERCILLA, 04 de Mayo de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

el 
2. Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 

Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. 	Autorízase a los Sres. : 

- KARINA SOLEDAD PITRIQUEO TORRES. C.I'! 01 DIA VACo 01.04.2015 
- FAVIOLA JACQUELlNE TOLEDO HUENULAO, C.I -.01 OlA VACo 10.04.2015 
- VILMA KARINA MONTOYA MELlNAO, C.I _'_o ~., 01 OlA VACo 17.04.2015 
- VILMA KARINA MONTOYA MELlNAO, Col o 0_ ,,02 OlAS VACo 20 y 21.04.2015 
- CLAUDIAANDREAGALAZMENA, C.I ',01 DIAVAC. 24.04.2015 
- LUIS ANDRES CORTES CARRASCO, C.I ., 02 OlAS VACo 29 Y 30.04.2015 
- MARIA JOSE RIQUELME CANDIA, C.I ._,_-_~ :.01 OlA VACo 10.04.2015 
- MARIA JOSE RIQUELME CANDIA, C.I. .o~ .: ~, 01 OlA VACo 17.04.2015 
- KARINA SOLEDAD PITRIQUEO TORRES. C.I ~ '_,01 OlA VACo 30.04.2015 

2. 	Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de 
finalizado su permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESE y ARCHíVESE 

DEC. DE SAL N° 365 384410411 431 442 443 444 445 de 01 

AHH/FAP/M G/het. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 
- Siaper Contraloría 


